
Pravidla soutěže ke Dnům NATO

I. Obecná ustanovení

1. Soutěž k akci Dny NATO v Ostravě & Dny Vzdušných sil Armády České republiky
(dále také „soutěž“) je určena čtenářům serveru iDNES.cz. 

2. Organizátorem soutěže je obchodní společnost MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla
Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 1328 (dále jen „MAFRA“).

3. Účastníkem soutěže se stává každá fyzická osoba, která prostřednictvím internetových
stránek soutěže odešle odpovědi na soutěžní otázky a uvede svou e-mailovou adresu.

4. Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci MAFRA. 

5. MAFRA si vyhrazuje právo úprav pravidel soutěže včetně práva soutěž kdykoliv bez
náhrady zrušit.

6. Výhry v soutěži nejsou soudně vymahatelné.

7. Ve sporných případech si MAFRA vyhrazuje právo rozhodnout s konečnou platností.

II. Základní mechanismus soutěže

1. Soutěž bude probíhat od pátku 19. srpna 2016 do pátku 2. září 2016 do 12:00 hodin.
Účastníci  soutěže na stránkách soutěže označí  odpovědi  na soutěžní  otázky,  uvedou
svou  e-mailovou  adresu  a  odešlou  soutěžní  formulář.  Každý  účastník  soutěže
identifikovaný jednou e-mailovou adresou, může zaslat odpovědi pouze jednou. Druhé a
další  odeslání odpovědí na soutěžní otázky pod stejnou e-mailovou adresou bude ze
soutěže vyřazeno.

2. Ze  všech  účastníků  soutěže,  kteří  správně  odpověděli  na  všechny  soutěžní  otázky,
budou  vylosováni  3  výherci  níže  uvedených  cen,  a  to  nejpozději  do  6.  září  2016.
Výherci  budou  vyrozuměni  nejpozději  do  30.  září  2016  prostřednictvím  e-mailu  a
budou vyzváni k převzetí výher.

III. Výhry a jejich předání

1. Výhry v soutěži jsou:

1. cena: Jízda tankem Leopard německé armády pro 1 osobu (od 18 let)

2. cena: Vyhlídkový let od LOM PRAHA s.p.

3. cena: Projížďka v obrněném voze TITUS od TATRA TRUCKS a.s.



2. Výherci budou kontaktováni poskytovatelem příslušné ceny, resp. organizátorem Dnů
NATO. Ceny budou výhercům předány po domluvě do konce roku 2016.

3. Vítězi  mladšímu  18  let  bude  výhra  předána  pouze  za  přítomnosti  jeho  zákonného
zástupce.

IV. Osobnostní práva

Okamžikem přihlášení do soutěže účastník vyjadřuje svůj souhlas s tím, aby v případě, že se
stane vítězem soutěže,  byla jeho e-mailová adresa předána třetím osobám, které poskytují
příslušnou výhru, a aby jeho jméno a příjmení byly použity v přiměřeném rozsahu pro účely
propagace  soutěže,  zejména  zveřejněním  na  internetovém  serveru  iDNES.cz.  Zároveň
účastník soutěže, který se stane výherce, souhlasí s tím, že v souvislosti se soutěží mohou být
pořízeny a ve výše uvedeném rozsahu zveřejněny také jeho podobizny, obrazové snímky a
obrazové a zvukové záznamy.

V. Zpřístupnění pravidel

Tato  pravidla  budou  zpřístupněna  po  celou  dobu  trvání  soutěže  na  internetové  adrese:
http://zpravy.idnes.cz/soutez-se-dny-nato-v-ostrave-dgn-/zpr_nato.aspx?
c=A160811_125146_zpr_nato_inc

http://zpravy.idnes.cz/soutez-se-dny-nato-v-ostrave-dgn-/zpr_nato.aspx?c=A160811_125146_zpr_nato_inc
http://zpravy.idnes.cz/soutez-se-dny-nato-v-ostrave-dgn-/zpr_nato.aspx?c=A160811_125146_zpr_nato_inc

